
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

ESTADUAL / PENALTY
Principal A1
GINÃ•SIO PRESIDENTE CIRO II SÃ£o Paulo

FELIPE DE FABIO VENTURA
RAFAEL DOS SANTOS

FABIANA DA SILVA ARAUJO PINHEIRO
CLAUDIA RODRIGUES DA COSTA LIRA

41
1631
599
663

21:00 21:37

00 02

21:50 22:24

00 06

00 08

162071 FÃ•BIO DOS SANTOS LISBOA 01
162081 WALDIR LINHARES NETO 02
162075 LUCAS JUN KUSANO 03
162069 AMILSON ARTHUR PEDROSO 04
160970 GUSTAVO PALMEIRA FELIX DA SILVA 05
173718 HENRIQUE CORSI DOS SANTOS 06 39:57
136095 BRENNO LAPO CAXETA 07
123288 OTAVIO LUIS LOURENÃ‡O E SILVA 08 39:57
162073 IVAN FRIEDLANDER 09
182274 KEVIN KONISHI RODRIGUES 10
124029 IGOR HOSSAMU URUSHIBATA 11
158264 VITOR VENEGAS HENRIQUES 12
175228 LUCCA NODA CERQUEIRA BOZZANI 13
129855 PAULO EDUARDO SANTOS NEDOCHETKO 14
158631 ANDRE DANTAS MARINS 16

12
04
01

02
13
02
05
02
16
14
02
04
13
06
14
10

03
16
07
03
04
03
05
03
16
14
02

06
04
08
06
08
04
06
07
03
06
03

08
05
14
07
14
07
09
08
09
08
16
08
14
08

12:46

xxxx
xxxxx

GUSTAVO SANTIAGO DA SILVA5271

MARIANA DE SOUZA BELONI6804

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

175117 Ã•CARO SOUZA ARISTIDES 25
183517 MATEUS KAUÃƒ FALCÃƒO SOUZA ARAÃšJO 29
151319 HEITOR GUILHERME PEREIRA 30
147333 JEFFERSON PIMENTA DE LIMA 37
139278 LUCAS ROCHA DA SILVA 49
160253 CAUÃŠ LIMA MOREIRA DOS SANTOS 71
182962 THALISSON GOES 72
163471 GABRIEL OLIVEIRA BARBOSA 79
160137 JHONNAS RODRIGUES DA SILVA 88 39:57
131985 LUIS FELIPE PELIZOLA DE OLIVEIRA 90
125456 MAURICIO HENRIQUE FARIAS DE ALMEIDA 94
166641 ALEXANDRE TEIXEIRA HONORIO 95
163958 PIETRO CORRÃŠA DA SILVA 96
138619 LUIS FELIPE SILVA NICOLAU 97
182961 DANIEL MOIANO SODRÃ‰ 99
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7901
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14:19
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29:42

9405

32:40

9906

38:29

9907

38:44

9608

39:58

09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

GUSTAVO PASSOS PEREIRA DA SILVA2292

PATRICK SATO SEVERIANO GONÃ‡ALVES2721
SERGIO VITORAZZI JUNIOR5711
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CHRISTIAN TEDESCO FACCIO 7643

OPC/ GRÃŠMIO/EC PRAIA GRANDE

BRUNO VINICIUS VANÃ‡O 7973

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA


